Avenida João Pessoa, 471 – Pedregulho – CEP 12515-010 – Tel.: (12) 3123-2400
http://www.camaraguaratingueta.sp.gov.br – e-mail: camara@camaraguaratingueta.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de
Guaratinguetá

Estado de São Paulo - Brasil

Ofício P 1634-2021                                                     Guaratinguetá, 08 de dezembro de 2021.
AS/rc

Ilustríssimo Senhor

                                   Esta Presidência da Câmara Municipal de Guaratinguetá, pelo presente,

cumpre o dever de encaminhar a Vossa Senhoria para os devidos fins, as cópias reprográficas

anexas:

INDICAÇÕES:

* 2750/3439/2021, 2751/3440/2021, 2752/3441/2021, 2753/3442/2021, 2754/3443/2021 -

Ver. ROSA FILIPPO; deferida em Sessão Ordinária, realizada a 07 de dezembro de 2021.

*As Indicações citadas acima estão disponíveis para consulta através do link:

http://www.splonline.com.br/camaraguaratingueta/sessao-leitura.aspx?id=1002&tip=2

   Sendo o que se oferece no momento, reitera-lhe as expressões do mais

alto apreço.

                                                      GRACIANO ARILSON DOS SANTOS
 Presidente da Câmara

Ilustríssimo Senhor

JOSÉ CARLOS GUIMARÃES PORTO
Chefe de Gabinete da Prefeitura
Estância Turística de Guaratinguetá – SP.

http://www.splonline.com.br/camaraguaratingueta/sessao-leitura.aspx?id=1002&tip=2

		2021-12-08T11:45:22-0300